



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,32	R\$ 0,70	R\$ 0,42

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
UNIDADE	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ, TIPO:FOLDER, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 DOBRAS	2024	Pregão	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90611/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição Futura de Material Gráfico Customizado

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 0,42

Código do CATMAT: 485751

Descrição do Item: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ, TIPO:FOLDER, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 DOBRAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: WORK

Data do Resultado: 15/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA

CNPJ/CPF: 24931756000112

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158137 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG

Órgão Superior: -

Jully K. D. de Souza



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90007/2024

Número do Item: 00021

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material gráfico e de divulgação para as unidades do IF Sudeste MG.

Quantidade Ofertada: 10.100

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 0,7

Código do CATMAT: 485751

Descrição do Item: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ, TIPO:FOLDER, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 DOBRAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CONFORME O EDITAL

Data do Resultado: 23/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SENEGAL EDITORA E GRAFICA LTDA

CNPJ/CPF: 31719674000174

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90097/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de escritório personalizado ASCOM

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 2,85

Código do CATMAT: 485751

Descrição do Item: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ, TIPO:FOLDER, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 DOBRAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 21/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VIA GRAFICA LTDA

CNPJ/CPF: 13944941000125

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 254445 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM IMUNOBIOLOGICOS

Órgão: FUNDACAO OSWALDO CRUZ

Órgão Superior: -



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 28,16	R\$ 25,00	R\$ 9,99

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:80 MM, LARGURA:120 MM, TIPO IMPRESSÃO:PERSONALIZADA, ESPESSURA:75 MICRA, APLICAÇÃO:CONFECCÃO CRACHÁS	2024	Pregão	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90028/2024

Número do Item: 00023

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material esportivo, brinquedos pedagógicos e livros educacionais para os departamentos municipais.

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 9,99

Código do CATMAT: 613463

Descrição do Item: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:80 MM, LARGURA:120 MM, TIPO IMPRESSÃO:PERSONALIZADA, ESPESSURA:75 MICRA, APLICAÇÃO:CONFECCÃO CRACHÁS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CAMPO

Data do Resultado: 13/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ/CPF: 52755750000177

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 989981 - PREF.MUN.DE HONORIO SERPA - PR

Órgão: PREFEITURA DE HONORIO SERPA - PR

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90009/2024

Número do Item: 00058

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material gráfico

Quantidade Ofertada: 5

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 25

Código do CATMAT: 613463

Descrição do Item: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:80 MM, LARGURA:120 MM, TIPO IMPRESSÃO:PERSONALIZADA, ESPESSURA:75 MICRA, APLICAÇÃO:CONFECÇÃO CRACHÁS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

Data do Resultado: 07/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

CNPJ/CPF: 11383230000101

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985061 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES

Órgão: PREFEITURA DE PRESIDENTE BERNARDES - MG

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90008/2024

Número do Item: 00021

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Piripiri PI e demais órgãos da Administração Municipal.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 49,5

Código do CATMAT: 613463

Descrição do Item: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:80 MM, LARGURA:120 MM, TIPO IMPRESSÃO:PERSONALIZADA, ESPESSURA:75 MICRA, APLICAÇÃO:CONFECÇÃO CRACHÁS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROPRIA

Data do Resultado: 12/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A T FARIAS DE SOUZA

CNPJ/CPF: 46100059000152

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981167 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPIRI_PI

Órgão: ESTADO DO PIAUI

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 3,53	R\$ 1,39	R\$ 0,80

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
CARTAZ, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA:250 G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO:4/0 CORES, TAMANHO:42 X 59,4 CM	2024	Pregão	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00034/2023

Número do Item: 00026

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico SISRP Nº.: 34/2023 - Aquisição de material gráfico para atender demandas da UFRN pelo período de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 4.820

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 0,8

Código do CATMAT: 450244

Descrição do Item: CARTAZ, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA:250 G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO:4/0 CORES, TAMANHO:42 X 59,4 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CONF EDITAL

Data do Resultado: 13/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: R SILVA E SOUSA LTDA

CNPJ/CPF: 86913951000177

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153103 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90005/2024

Número do Item: 00019

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de impressos padronizados, blocos de receituários, solicitação de exames, atestado médico, prontuários, cartão calendário de vacinação e outros, bem como confecção de porta caderneta para atender o Distrito Sanitário Especial Indígena de Mato Grosso do Sul DSEI/MS

Quantidade Ofertada: 14.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1,390000000000000001

Código do CATMAT: 450244

Descrição do Item: CARTAZ, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA:250 G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO:4/0 CORES, TAMANHO:42 X 59,4 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: 2024

Data do Resultado: 29/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RB FLEXO LTDA

CNPJ/CPF: 50447623000185

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257036 - DIST.SANIT.ESP.INDÍGENA MATO GROSSO DO SUL

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: PRESIDENCIA DA REPUBLICA - PRES



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90011/2024

Número do Item: 00084

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição eventual e futura de materiais de expediente.

Quantidade Ofertada: 1.200

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 8,39

Código do CATMAT: 450244

Descrição do Item: CARTAZ, MATERIAL:PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA:250 G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO:4/0 CORES, TAMANHO:42 X 59,4 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GRIFFE PAPER

Data do Resultado: 05/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GRIFFE PAPER LTDA

CNPJ/CPF: 24331679000160

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985155 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MG

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MG

Órgão Superior: -



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 34,43	R\$ 38,01	R\$ 25,29

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
CARIMBO\ MATERIAL CORPO:ACRÍLICO\ MATERIAL BASE:BORRACHA\ TIPO:AUTOMÁTICO\ DIÂMETRO:24 CM\ FORMATO:REDONDO\ CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETRÁTIL COM MOLA	2024	Pregão	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00088/2023

Número do Item: 00048

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de materiais de expediente para o GAP-RJ e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 120

Valor Proposto Unitário: R\$ 50,57

Valor Unitário do Item: R\$ 25,29

Código do CATMAT: 238300

Descrição do Item: CARIMBO, MATERIAL CORPO:ACRÍLICO, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO:AUTOMÁTICO, DIÂMETRO:24 CM, FORMATO:REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETRÁTIL COM MOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CARIMBOS NYKON

Data do Resultado: 22/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 18593064000109

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120039 - MAER-GRUPAMENTO DE APOIO/RJ

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90123/2024

Número do Item: 00013

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a aquisição de carimbos personalizados e fornecimento de diversos tipos de carimbos e/ou acessórios, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação pelo prazo de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 120

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 38,01

Código do CATMAT: 238300

Descrição do Item: CARIMBO, MATERIAL CORPO:ACRÍLICO, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO:AUTOMÁTICO, DIÂMETRO:24 CM, FORMATO:REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETRÁTIL COM MOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: NYKON

Data do Resultado: 06/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

CNPJ/CPF: 01088055000168

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926922 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90018/2024

Número do Item: 00013

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de Empresa de prestação de Serviços Chaveiros, Carimbos e Crachás, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Quantidade Ofertada: 15

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 40

Código do CATMAT: 238300

Descrição do Item: CARIMBO, MATERIAL CORPO:ACRÍLICO, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO:AUTOMÁTICO, DIÂMETRO:24 CM, FORMATO:REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETRÁTIL COM MOLA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: 25

Data do Resultado: 28/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PRB SERVICOS, COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ/CPF: 01201419000174

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 927996 - SECRETARIA DE EST.INDÚST.CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Órgão: ESTADO DO ACRE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL



MINISTERIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 23,67	R\$ 27,00	R\$ 15

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
CARIMBO\ MATERIAL CORPO:PLÁSTICO\ MATERIAL CABO:PLÁSTICO\ MATERIAL BASE:PLÁSTICO\ COMPRIMENTO:13 MM\ LARGURA:37 MM\ TIPO:AUTOMÁTICO\ CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:MODELO 4912	2024	Pregão	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00118/2023

Número do Item: 00014

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de carimbos para o GAP-RJ e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 754

Valor Proposto Unitário: R\$ 25

Valor Unitário do Item: R\$ 15

Código do CATMAT: 477471

Descrição do Item: CARIMBO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, MATERIAL BASE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:13 MM, LARGURA:37 MM, TIPO:AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:MODELO 4912

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MARCH

Data do Resultado: 22/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL LTDA

CNPJ/CPF: 25032042000135

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120039 - MAER-GRUPAMENTO DE APOIO/RJ

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00118/2023

Número do Item: 00018

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de carimbos para o GAP-RJ e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 386

Valor Proposto Unitário: R\$ 87,64

Valor Unitário do Item: R\$ 27

Código do CATMAT: 477471

Descrição do Item: CARIMBO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, MATERIAL BASE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:13 MM, LARGURA:37 MM, TIPO:AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:MODELO 4912

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MARCK PRINTER

Data do Resultado: 22/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 41407930000141

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120039 - MAER-GRUPAMENTO DE APOIO/RJ

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00118/2023

Número do Item: 00011

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de carimbos para o GAP-RJ e Unidades Apoiadas.

Quantidade Ofertada: 389

Valor Proposto Unitário: R\$ 70

Valor Unitário do Item: R\$ 29

Código do CATMAT: 477471

Descrição do Item: CARIMBO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, MATERIAL BASE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:13 MM, LARGURA:37 MM, TIPO:AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:MODELO 4912

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TRODAT

Data do Resultado: 22/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BLUENETT CARIMBOS E INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 11097333000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120039 - MAER-GRUPAMENTO DE APOIO/RJ

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: -



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 52,06	R\$ 43,00	R\$ 30

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço

METRO QUADRADO 362248

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00018/2023

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico, Registro de Preços, menor preço por item, para o fornecimento/execução de produtos e/ou serviços de: Lote 01 - Itens de nº 01 a 19 Comunicação visual, exclusivo ME e EPP; Lote 02 Itens de nº 20 a 25 - Serviços de comunicação sonora, exclusivo ME e EPP; Lote 03 Item nº 26 - Serviços de locação de iluminação simples para eventos, exclusivo ME e EPP; Lote 04 Item nº 27 - Serviços de impressões

Quantidade Ofertada: 1.100

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 30

Código do CATMAT: 362248

Descrição do Item: LONA, MATERIAL: POLIPROPILENO, APLICAÇÃO: BANNER, COR: BRANCA, LARGURA: 914 MM, TIPO: IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO: 15 M

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 07/11/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

CNPJ/CPF: 17615848000128

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987993 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPASSI - PR

Órgão: PREFEITURA DE TUPASSI - PR

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90011/2024

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Comunicação Visual e Material de Expediente.

Quantidade Ofertada: 229

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 43

Código do CATMAT: 362248

Descrição do Item: LONA, MATERIAL: POLIPROPILENO, APLICAÇÃO: BANNER, COR: BRANCA, LARGURA: 914 MM, TIPO: IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO: 15 M

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CIDADE MAIS

Data do Resultado: 24/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CIDADE MAIS SOLUCOES EDITORIAIS LTDA

CNPJ/CPF: 05881661000197

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 989403 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ - GO

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ - GO

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2023

Número do Item: 00058

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de instrução, manobra e patrulhamento nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.(CCALC)

Quantidade Ofertada: 367

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 83,19

Código do CATMAT: 362248

Descrição do Item: LONA, MATERIAL:POLIPROPILENO, APLICAÇÃO:BANNER, COR:BRANCA, LARGURA:914 MM, TIPO:IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA FACE, COMPRIMENTO:15 M

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LONA BANNER

Data do Resultado: 23/10/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS

CNPJ/CPF: 37584385000191

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160211 - 20 BATALHAO DE INFANTARIA BLINDADO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,00	R\$ 1,20	R\$ 0,40

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	UF	Ano da Compra	Esfera	Período da Compra
ADESIVO COLAGEM, TIPO:AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO, TAMANHO:9 X 6 CM, MATERIAL:VINIL	RJ	2024	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2023

Número do Item: 00013

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos personalizados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Quantidade Ofertada: 1.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,95

Valor Unitário do Item: R\$ 0,4

Código do CATMAT: 607685

Descrição do Item: ADESIVO COLAGEM, TIPO:AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO, TAMANHO:9 X 6 CM, MATERIAL:VINIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 10/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARCELO SIMONI

CNPJ/CPF: 37652289000133

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 389496 - CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA OCUPACIONAL-RJ

Órgão: CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA OCUPACIONAL-RJ

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2023

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos personalizados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Quantidade Ofertada: 1.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,95

Valor Unitário do Item: R\$ 1,2

Código do CATMAT: 607685

Descrição do Item: ADESIVO COLAGEM, TIPO:AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO, TAMANHO:9 X 6 CM, MATERIAL:VINIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EI

Data do Resultado: 10/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFI

CNPJ/CPF: 06334946000170

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 389496 - CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA OCUPACIONAL-RJ

Órgão: CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA OCUPACIONAL-RJ

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2023

Número do Item: 00014

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos personalizados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Quantidade Ofertada: 1.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,05

Valor Unitário do Item: R\$ 1,4

Código do CATMAT: 607685

Descrição do Item: ADESIVO COLAGEM, TIPO:AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO, TAMANHO:9 X 6 CM, MATERIAL:VINIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 10/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARCELO SIMONI

CNPJ/CPF: 37652289000133

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 389496 - CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA OCUPACIONAL-RJ

Órgão: CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA OCUPACIONAL-RJ

Órgão Superior: -



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 74,33	R\$ 74,00	R\$ 74

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
600670	2024, 2025	Pregão	Estadual, Federal, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90003/2024

Número do Item: 00062

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Selecionar a proposta apta a gerar o resultado mais vantajoso para aquisição de UNIFORMES E TECIDOS para o HURCG e UEPG.

Quantidade Ofertada: 6

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 74

Código do CATMAT: 600670

Descrição do Item: CAMISA UNIFORME, MATERIAL:62% ALGODÃO / 35% POLIÉSTER / 03% ELASTANO, TIPO MANGA:CURTA, QUANTIDADE BOLSOS:1 UN, TIPO BOLSO:LADO ESQUERDO COM LOGOMARCA, COR:VARIADA, TAMANHO:VARIADO, TIPO USO:FISCALIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS, TIPO CAMISA:POLO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PROPRIA/PROPRIA

Data do Resultado: 06/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CNPJ/CPF: 50583738000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 451164 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - PR

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - PR

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90003/2024

Número do Item: 00059

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Selecionar a proposta apta a gerar o resultado mais vantajoso para aquisição de UNIFORMES E TECIDOS para o HURCG e UEPG.

Quantidade Ofertada: 32

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 75

Código do CATMAT: 600670

Descrição do Item: CAMISA UNIFORME, MATERIAL:62% ALGODÃO / 35% POLIÉSTER / 03% ELASTANO, TIPO MANGA:CURTA, QUANTIDADE BOLSOS:1 UN, TIPO BOLSO:LADO ESQUERDO COM LOGOMARCA, COR:VARIADA, TAMANHO:VARIADO, TIPO USO:FISCALIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS, TIPO CAMISA:POLO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PROPRIA/PROPRIA

Data do Resultado: 06/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CNPJ/CPF: 50583738000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 451164 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - PR

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - PR

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90003/2024

Número do Item: 00064

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Selecionar a proposta apta a gerar o resultado mais vantajoso para aquisição de UNIFORMES E TECIDOS para o HURCG e UEPG.

Quantidade Ofertada: 32

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 74

Código do CATMAT: 600670

Descrição do Item: CAMISA UNIFORME, MATERIAL:62% ALGODÃO / 35% POLIÉSTER / 03% ELASTANO, TIPO MANGA:CURTA, QUANTIDADE BOLSOS:1 UN, TIPO BOLSO:LADO ESQUERDO COM LOGOMARCA, COR:VARIADA, TAMANHO:VARIADO, TIPO USO:FISCALIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS, TIPO CAMISA:POLO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PROPRIA/PROPRIA

Data do Resultado: 06/09/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CNPJ/CPF: 50583738000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 451164 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - PR

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - PR

Órgão Superior: -



MINISTERIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 30,00	R\$ 28,00	R\$ 27

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço	Ano da Compra	Modalidade da Compra	Esfera	Período da Compra
614859	2024	Pregão	Federal, Estadual, Municipal	Comprado Últimos 180 dias

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 99004/2024

Número do Item: 00055

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de tecido, aviamentos, costura, artesanato, homenagens, festividades e outros, destinados a atender as secretarias da prefeitura municipal de barcarena, estado do pará

Quantidade Ofertada: 230

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 27

Código do CATMAT: 614859

Descrição do Item: CAMISETA, TIPO:UNISSEX, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:REDONDA, COR:PRETA, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL:67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, APLICAÇÃO:UNIFORME

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: D NAZA

Data do Resultado: 23/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: E. DO S. MACEDO DA SILVA

CNPJ/CPF: 02525328000157

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA - PA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA - PA

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90003/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de uniformes personalizados para os servidores públicos, kits de uniformes escolares personalizados.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 28

Código do CATMAT: 614859

Descrição do Item: CAMISETA, TIPO:UNISSEX, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:REDONDA, COR:PRETA, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL:67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, APLICAÇÃO:UNIFORME

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: INDUZ

Data do Resultado: 04/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INDUZ COMEX LTDA

CNPJ/CPF: 05071475000192

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987359 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES - RS

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES - RS

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90020/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição de camisetas e mascotes de pelúcia, para ser entregue aos alunos do 5º ano do Ensino Fundamental do projeto Proerd, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento

Quantidade Ofertada: 75

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 35

Código do CATMAT: 614859

Descrição do Item: CAMISETA, TIPO:UNISSEX, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:REDONDA, COR:PRETA, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL:67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, APLICAÇÃO:UNIFORME

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROPRIA/PROPRIA

Data do Resultado: 21/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CNPJ/CPF: 50583738000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985473 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU-PR

Órgão: PREFEITURA DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR

Órgão Superior: -



Prefeitura de Itaituba
SEMDAS
Secretaria Municipal de Assistência Social



Ofício nº 060/2025-GAB/SEMDAS

Itaituba/PA, 17 de fevereiro de 2025

Ao representante da Empresa **R.F. BONFIM**

Razão Social: **R.F. BONFIM EIRELLI**

CNPJ: **03.193.322/0001-92**

CEP.: 68.180-635

Cidade.: **Itaituba/PA**

Objeto: **Solicitação de cotação de preços de serviços gráficos**

Prezado Senhor,

Venho por meio desta **SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇOS** para a prestação de FORNECIMENTO de Confecção de Camisas Personalizadas e Serviços Gráficos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMDAS.

Destaco que a cotação deverá vim elaborada no papel timbrado da empresa contendo todos os dados comerciais, bem como a data da emissão da cotação e a validade.

Segue abaixo a planilha para facilitação do preenchimento.

Sendo só para o momento, subscrevo-me, com os cumprimentos de estilo.

PLANILHA DE DESCRIÇÃO E QUANTITATIVO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

UND	UNIDADE	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	M²	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH	150		
02	M2	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm	50		

Recbi 17/02/25.
Karl Campos.

Shelly



03	M2	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS	100		
04	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x 10cm	2.500		
05	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10cm	2.500		
06	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT 440gr.	250		
07	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 5,00 x 1,10m	100		
08	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70m	100		
09	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x0,90m	75		
10	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50x1,10	75		
11	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 X 1,00	50		
12	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 X 9,00	15		
13	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10m	100		
14	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911	60		
15	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4913	60		
16	UND	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21 com 2 dobra	2.500		
17	UND	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250gr MODELO CERTIFICADO 22X32	3000		
18	UND	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO	1000		

19	UND	CAPA PASTA PERSONALIZADO PAPEL TRIPLEX 300GR 33X48	1000		
20	UND	BLOCO COM 50 FLS FORM 16 MODELO ANOTAÇÃO PERSONALIZADO	1000		




PAULA CRISTINA FARIAS MONTEIRO
 Sec. Mun. De Ass. Social
 Decreto 0006/2025





R. F. BONFIM

Razão Social: R. F. BONFIM EIRELI

CNPJ: 03.193.322/0001-92

Cidade: ITAITUBA / PA - Cep: 68.180.635



A: SEMDAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Data: 19 de FEVEREIRO de 2025

	UND	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
01	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH	150	140,00	21.000,00
02	M2	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm	50	268,00	13.400,00
03	M2	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS	100	131,00	13.100,00
04	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x 10cm	2.500	2,60	6.500,00
05	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10cm	2.500	4,00	10.000,00
06	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT 440gr.	250	115,00	28.750,00
07	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 5,00 x 1,10m	100	442,00	44.200,00
08	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70m	100	225,00	22.500,00
09	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x0,90m	75	168,00	12.600,00
10	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50x1,10m	75	245,00	18.375,00
11	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 X 1,00	50	100,00	5.000,00
12	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 X 9,00	15	1.400,00	21.000,00
13	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10m	100	65,00	6.500,00
14	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911	60	65,00	3.900,00
15	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4913	60	95,00	5.700,00
16	UND	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21 com 2 dobra	2.500	3,50	8.750,00
17	UND	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250gr MODELO CERTIFICADO 22X32	3000	12,00	36.000,00
18	UND	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO	1000	18,00	18.000,00
19	UND	CAPA PASTA PERSONALIZADO PAPEL TRIPLEX 300GR 33X48	1000	11,00	11.000,00
20	UND	BLOCO COM 50 FLS FORM 16 MODELO ANOTAÇÃO PERSONALIZADO	1000	15,00	15.000,00

CNPJ: 03.193.322/0001-92
R. F. BONFIM EIRELI
TRAV 13 DE MAIO 323 - BELA VISTA
CEP 68180-635 ITAITUBA PA

TOTAL R\$ 321.275,00

R. F. BONFIM



Prefeitura de Itaituba
SEMDAS
Secretaria Municipal de Assistência Social



Ofício nº 059/2025-GAB/SEMDAS

Itaituba/PA, 17 de fevereiro de 2025

Ao representante da Empresa **PRINT GRÁFICA & COMUNICAÇÃO VISUAL**

Razão Social: **F.G. DE MELO**

CNPJ: **27.499.627/0001-95**

End.: **Av. Belém, nº 335 A-Comércio – CEP: 68.180-090- Itaituba/PA**

Objeto: **Solicitação de cotação de preços de serviços gráficos**

Prezado Senhor,

Venho por meio desta **SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇOS** para a prestação de FORNECIMENTO de Confecção de Camisas Personalizadas e Serviços Gráficos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMDAS.

Destaco que a cotação deverá vim elaborada no papel timbrado da empresa contendo todos os dados comerciais, bem como a data da emissão da cotação e a validade.

Segue abaixo a planilha para facilitação do preenchimento.

Sendo só para o momento, subscrevo-me, com os cumprimentos de estilo.

PLANILHA DE DESCRIÇÃO E QUANTITATIVO PARA COTAÇÃO
DE PREÇOS

UND	UNIDADE	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	M²	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH	150		
02	M2	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm	50		
03	M2	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS	100		

Recebi: 17/02/2025

Árllisson Gomes



04	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x 10cm	2.500		
05	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10cm	2.500		
06	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT 440gr.	250		
07	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 5,00 x 1,10m	100		
08	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70m	100		
09	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x0,90m	75		
10	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50x1,10	75		
11	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 X 1,00	50		
12	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 X 9,00	15		
13	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10m	100		
14	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911	60		
15	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4913	60		
16	UND	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21 com 2 dobra	2.500		
17	UND	IIMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250gr MODELO CERTIFICADO 22X32	3000		
18	UND	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO	1000		
19	UND	CAPA PASTA PERSONALIZADO PAPEL TRIPLEX 300GR 33X48	1000		

20	UND	BLOCO COM 50 FLS FORM 16 MODELO ANOTAÇÃO PERSONALIZADO	1000		
----	-----	---	------	--	--



Paula Cristina Farias Monteiro
PAULA CRISTINA FARIAS MONTEIRO

Sec. Mun. De Ass. Social
 Decreto 0006/2025

Shelly



À: SEMDAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Data: 18 de FEVEREIRO de 2025

Empresa: PRINT GRÁFICA & COMUNICAÇÃO VISUAL

Razão Social: F. G. DE MELO

CNPJ: 27.499.627/00001-95

Cidade: ITAITUBA

CNPJ: 27.499.627/00001-95

F. G. DE MELO EIRELI - ME

Inscr. Est.

Uf: PA

Cep: 68.180-090

Segue anexo a cotação de preços conforme solicitado, para contratação de serviços gráficos conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

UND	UND	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
01	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH	150	100,00	15.000,00
02	M2	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm	50	250,00	12.500,00
03	M2	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS	100	100,00	10.000,00
04	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x 10cm	2.500	2,40	6.000,00
05	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10cm	2.500	3,60	9.000,00
06	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT 440gr.	250	100,00	25.000,00
07	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 5,00 x 1,10m	100	440,00	44.000,00
08	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70m	100	224,00	22.400,00
09	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x0,90m	75	162,00	12.150,00
10	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50x1,10m	75	240,00	18.000,00
11	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 X 1,00	50	90,00	4.500,00
12	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 X 9,00	15	1.500,00	22.500,00
13	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10m	100	60,00	6.000,00
14	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911	60	65,00	3.900,00
15	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4913	60	85,00	5.100,00
16	UND	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21 com 2 dobra	2.500	3,00	7.500,00
17	UND	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250gr MODELO CERTIFICADO 22X32	3000	10,00	30.000,00
18	UND	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO	1000	10,00	10.000,00
19	UND	CAPA PASTA PERSONALIZADO PAPEL TRIPLEX 300GR 33X48	1000	12,50	12.500,00
20	UND	BLOCO COM 50 FLS FORM 16 MODELO ANOTAÇÃO PERSONALIZADO	1000	15,00	15.000,00
				R\$ 291.050,00	



Prefeitura de Itaituba
SEMDAS
Secretaria Municipal de Assistência Social



Ofício nº 060/2025-GAB/SEMDAS

Itaituba/PA, 17 de fevereiro de 2025

Ao representante da Empresa **VALMIR MARQUES PAIVA**

Razão Social: **NEGÃO ARTES GRÁFICAS**

CNPJ: **23.455.930/0001-35**

CEP.: 68.180-460

Cidade.: **Itaituba/PA**

Objeto: **Solicitação de cotação de preços de serviços gráficos**

Prezado Senhor,

Venho por meio desta **SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇOS** para a prestação de FORNECIMENTO de Confecção de Camisas Personalizadas e Serviços Gráficos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMDAS.

Destaco que a cotação deverá vim elaborada no papel timbrado da empresa contendo todos os dados comerciais, bem como a data da emissão da cotação e a validade.

Segue abaixo a planilha para facilitação do preenchimento.

Sendo só para o momento, subscrevo-me, com os cumprimentos de estilo.

PLANILHA DE DESCRIÇÃO E QUANTITATIVO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

UND	UNIDADE	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	M²	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH	150		
02	M2	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm	50		

Recbi: 17/02/25

Ariane Cardoso

Shelly



03	M2	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS	100		
04	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x 10cm	2.500		
05	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10cm	2.500		
06	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT 440gr.	250		
07	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 5,00 x 1,10m	100		
08	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70m	100		
09	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x0,90m	75		
10	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50x1,10	75		
11	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 X 1,00	50		
12	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 X 9,00	15		
13	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10m	100		
14	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911	60		
15	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4913	60		
16	UND	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21 com 2 dobra	2.500		
17	UND	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250gr MODELO CERTIFICADO 22X32	3000		
18	UND	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO	1000		

19	UND	CAPA PASTA PERSONALIZADO PAPEL TRIPLEX 300GR 33X48	1000		
20	UND	BLOCO COM 50 FLS FORM 16 MODELO ANOTAÇÃO PERSONALIZADO	1000		




PAULA CRISTINA FARIAS MONTEIRO
 Sec. Mun. De Ass. Social
 Decreto 0006/2025



PARA: **SEMDAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA**
VALMIR MARQUES PAIVA 56998180144
CNPJ: 23.455.930/0001-35
RUA ANTÃO FERREIRA DO VALLE, 1295 - CEP: 68.180-460 - ITAITUBA / PA



Segue anexo a cotação de preços conforme solicitado, para contratação de serviços gráficos conforme planilha de descrição e quantitativos em anexo.

UND	UND	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
01	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH	150	120,00	18.000,00
02	M2	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm	50	270,00	13.500,00
03	M2	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS	100	130,00	13.000,00
04	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x 10cm	2.500	2,55	6.375,00
05	UND	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10cm	2.500	4,00	10.000,00
06	M2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT 440gr.	250	110,00	27.500,00
07	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 5,00 x 1,10m	100	445,00	44.500,00
08	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70m	100	226,00	22.600,00
09	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x0,90m	75	165,00	12.375,00
10	UND	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50x1,10m	75	242,00	18.150,00
11	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 X 1,00	50	96,00	4.800,00
12	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 X 9,00	15	1.500,00	22.500,00
13	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10m	100	63,00	6.300,00
14	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911	60	64,00	3.840,00
15	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4913	60	90,00	5.400,00
16	UND	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21 com 2 dobra	2.500	3,30	8.250,00
17	UND	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250gr MODELO CERTIFICADO 22X32	3000	12,50	37.500,00
18	UND	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO	1000	15,00	15.000,00
19	UND	CAPA PASTA PERSONALIZADO PAPEL TRIPLEX 300GR 33X48	1000	12,00	12.000,00
20	UND	BLOCO COM 50 FLS FORM 16 MODELO ANOTAÇÃO PERSONALIZADO	1000	17,00	17.000,00

Data: 20 de FEVEREIRO de 2025

CNPJ: 23.455.930/0001-35
V. MARQUES PAIVA 56998180144
RUA ANTÃO FERREIRA DO VALLE, 1295
CEP: 68.180-460 - ITAITUBA / PA

R\$ 318.590,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MAN GA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	3.150,0000	28,000	88.200,00
		VALORES MÉDIOS :	28,000	88.200,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E G G/XG			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	2.650,0000	74,000	196.100,00
		VALORES MÉDIOS :	74,000	196.100,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE VEICULO 9X6 CM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	4.000,0000	1,200	4.800,00
		VALORES MÉDIOS :	1,200	4.800,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERM EÁVEL, DUPLA FACE			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	260,0000	43,000	11.180,00
		VALORES MÉDIOS :	43,000	11.180,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37MM,			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	70,0000	27,000	1.890,00
		VALORES MÉDIOS :	27,000	1.890,00
111645	CARIMBO AUTOMÁTICO EM ACRILICO NO FORMAT O REDONDO COM MOLA RETRATIL			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	65,0000	38,010	2.470,65
		VALORES MÉDIOS :	38,010	2.470,65
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	700,0000	1,390	973,00
		VALORES MÉDIOS :	1,390	973,00
111647	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO TIPO CRACHÁ EM P VC PERSONALIZADO			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	380,0000	25,000	9.500,00
		VALORES MÉDIOS :	25,000	9.500,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	5.700,0000	0,700	3.990,00
		VALORES MÉDIOS :	0,700	3.990,00
111649	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGH-			
	R F BONFIM LTDA	150,0000	140,000	21.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	150,0000	100,000	15.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	150,0000	120,000	18.000,00
		VALORES MÉDIOS :	120,000	18.000,00
111650	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm			
	R F BONFIM LTDA	50,0000	268,000	13.400,00
	F.G.DE MELO LTDA	50,0000	250,000	12.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	50,0000	270,000	13.500,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
		VALORES MÉDIOS :	262,667	13.133,35
111651	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS			
	R F BONFIM LTDA	100,0000	131,000	13.100,00
	F.G.DE MELO LTDA	100,0000	100,000	10.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	100,0000	130,000	13.000,00
		VALORES MÉDIOS :	120,333	12.033,30
111652	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm			
	R F BONFIM LTDA	2.500,0000	2,600	6.500,00
	F.G.DE MELO LTDA	2.500,0000	2,400	6.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	2.500,0000	2,550	6.375,00
		VALORES MÉDIOS :	2,517	6.292,50
111653	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm			
	R F BONFIM LTDA	2.500,0000	4,000	10.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	2.500,0000	3,600	9.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	2.500,0000	4,000	10.000,00
		VALORES MÉDIOS :	3,867	9.667,50
111654	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 44 0 gr			
	R F BONFIM LTDA	250,0000	115,000	28.750,00
	F.G.DE MELO LTDA	250,0000	100,000	25.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	250,0000	110,000	27.500,00
		VALORES MÉDIOS :	108,333	27.083,25
111655	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5 ,00 x 1,10m-			
	R F BONFIM LTDA	100,0000	442,000	44.200,00
	F.G.DE MELO LTDA	100,0000	440,000	44.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	100,0000	445,000	44.500,00
		VALORES MÉDIOS :	442,333	44.233,30
111656	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4, 00 x 0,70M			
	R F BONFIM LTDA	100,0000	225,000	22.500,00
	F.G.DE MELO LTDA	100,0000	224,000	22.400,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	100,0000	226,000	22.600,00
		VALORES MÉDIOS :	225,000	22.500,00
111657	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACAB AMENTO MEDIDA 1,20x 0,90 m-			
	R F BONFIM LTDA	75,0000	168,000	12.600,00
	F.G.DE MELO LTDA	75,0000	162,000	12.150,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	75,0000	165,000	12.375,00
		VALORES MÉDIOS :	165,000	12.375,00
111658	IMPRESSÃO EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50 x 1,10m			
	R F BONFIM LTDA	75,0000	245,000	18.375,00
	F.G.DE MELO LTDA	75,0000	240,000	18.000,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	VALMIR MARQUES PAIVA	75,0000	242,000	18.150,00
	VALORES MÉDIOS :		242,333	18.174,98
111659	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDID A 1,50 x 1,00			
	R F BONFIM LTDA	50,0000	100,000	5.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	50,0000	90,000	4.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	50,0000	96,000	4.800,00
	VALORES MÉDIOS :		95,333	4.766,65
111660	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00			
	R F BONFIM LTDA	15,0000	1.400,000	21.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	15,0000	1.500,000	22.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	15,0000	1.500,000	22.500,00
	VALORES MÉDIOS :		1.466,667	22.000,01
111666	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM A CRILICO 40X10 m			
	R F BONFIM LTDA	100,0000	65,000	6.500,00
	F.G.DE MELO LTDA	100,0000	60,000	6.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	100,0000	63,000	6.300,00
	VALORES MÉDIOS :		62,667	6.266,70
111667	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911			
	R F BONFIM LTDA	60,0000	65,000	3.900,00
	F.G.DE MELO LTDA	60,0000	65,000	3.900,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,0000	64,000	3.840,00
	VALORES MÉDIOS :		64,667	3.880,02
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913			
	R F BONFIM LTDA	60,0000	95,000	5.700,00
	F.G.DE MELO LTDA	60,0000	85,000	5.100,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,0000	90,000	5.400,00
	VALORES MÉDIOS :		90,000	5.400,00
111669	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115g r 30x21			
	R F BONFIM LTDA	2.500,0000	3,500	8.750,00
	F.G.DE MELO LTDA	2.500,0000	3,000	7.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	2.500,0000	3,300	8.250,00
	VALORES MÉDIOS :		3,267	8.167,50
111672	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32			
	R F BONFIM LTDA	3.000,0000	12,000	36.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	3.000,0000	10,000	30.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	3.000,0000	12,500	37.500,00
	VALORES MÉDIOS :		11,500	34.500,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODE LO BOLSO			
	R F BONFIM LTDA	1.000,0000	18,000	18.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	1.000,0000	10,000	10.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250409001 - Comparativo por Fornecedor

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
	Proponente	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	VALMIR MARQUES PAIVA	1.000,0000	15,000	15.000,00
		VALORES MÉDIOS :	14,333	14.333,00
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 3 00gr 33x 48			
	R F BONFIM LTDA	1.000,0000	11,000	11.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	1.000,0000	12,500	12.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	1.000,0000	12,000	12.000,00
		VALORES MÉDIOS :	11,833	11.833,00
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTAÇÃO PERSONALIZADO			
	R F BONFIM LTDA	1.000,0000	15,000	15.000,00
	F.G.DE MELO LTDA	1.000,0000	15,000	15.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	1.000,0000	17,000	17.000,00
		VALORES MÉDIOS :	15,667	15.667,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250409001 - Menor Preço por Item

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
R F BONFIM LTDA					
111660	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		15,0000	1.400,000	21.000,00
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		1.000,0000	11,000	11.000,00
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTAÇÃO PERSONALIZADO		1.000,0000	15,000	15.000,00
Total do(s) item(ns)...					47.000,00

F.G.DE MELO LTDA

111649	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGH-		150,0000	100,000	15.000,00
111650	IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm		50,0000	250,000	12.500,00
111651	IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		100,0000	100,000	10.000,00
111652	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x10 cm		2.500,0000	2,400	6.000,00
111653	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		2.500,0000	3,600	9.000,00
111654	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGH FRONT 440 gr		250,0000	100,000	25.000,00
111655	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10 m-		100,0000	440,000	44.000,00
111656	IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70M		100,0000	224,000	22.400,00
111657	IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90 m-		75,0000	162,000	12.150,00
111658	IMPRESSÃO EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50 x 1,10m		75,0000	240,000	18.000,00
111659	IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		50,0000	90,000	4.500,00
111666	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40 x10 m		100,0000	60,000	6.000,00
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		60,0000	85,000	5.100,00
111669	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21		2.500,0000	3,000	7.500,00
111672	IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		3.000,0000	10,000	30.000,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		1.000,0000	10,000	10.000,00
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTAÇÃO PERSONALIZADO		1.000,0000	15,000	15.000,00
Total do(s) item(ns)...					252.150,00

VALMIR MARQUES PAIVA

111667	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		60,0000	64,000	3.840,00
Total do(s) item(ns)...					3.840,00

PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA

029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-E STAMPAS PRENSA TÉRMICA		3.150,0000	28,000	88.200,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		2.650,0000	74,000	196.100,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250409001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0006

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
111641 ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE VEICULO 9X6 CM		4.000,0000	1,200	4.800,00
111642 BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERMEÁVEL, DUP LA FACE		260,0000	43,000	11.180,00
111644 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTI CO, 13 MM x 37MM,		70,0000	27,000	1.890,00
111645 CARIMBO AUTOMÁTICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRATIL		65,0000	38,010	2.470,65
111646 CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO		700,0000	1,390	973,00
111647 CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO TIPO CRACHÁ EM PVC PERSONA LIZADO		380,0000	25,000	9.500,00
111648 FOLDER EM 2 DOBRAS		5.700,0000	0,700	3.990,00
Total do(s) item(ns)...				319.103,65
Total Geral				622.093,65



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Item

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
029429 CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-E STAMPAS PRENSA TÉRMICA		3.150,0000	28,000	88.200,00
111639 CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		2.650,0000	74,000	196.100,00
111641 ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE VEICULO 9X6 CM		4.000,0000	1,200	4.800,00
111642 BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERMEÁVEL, DUP LA FACE		260,0000	43,000	11.180,00
111644 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTI CO, 13 MM x 37MM,		70,0000	27,000	1.890,00
111645 CARIMBO AUTOMÁTICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRATIL		65,0000	38,010	2.470,65
111646 CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO		700,0000	1,390	973,00
111647 CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO TIPO CRACHÁ EM PVC PERSONA LIZADO		380,0000	25,000	9.500,00
111648 FOLDER EM 2 DOBRAS		5.700,0000	0,700	3.990,00
111649 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGH-		150,0000	120,000	18.000,00
111650 IMPRESSÃO ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA PVC 3mm		50,0000	262,667	13.133,35
111651 IMPRESSÃO ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		100,0000	120,333	12.033,30
111652 IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20 x10 cm		2.500,0000	2,517	6.292,50
111653 IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		2.500,0000	3,867	9.667,50
111654 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGH FRONT 440 gr		250,0000	108,333	27.083,25
111655 IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10 m-		100,0000	442,333	44.233,30
111656 IMPRESSÃO EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 X 0,70M		100,0000	225,000	22.500,00
111657 IMPRESSÃO EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MED IDA 1,20x 0,90 m-		75,0000	165,000	12.375,00
111658 IMPRESSÃO EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,5 0 x 1,10m		75,0000	242,333	18.174,98
111659 IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1 ,00		50,0000	95,333	4.766,65
111660 IMPRESSÃO EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9, 00		15,0000	1.466,667	22.000,01
111666 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRILICO 40 X10 m		100,0000	62,667	6.266,70
111667 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		60,0000	64,667	3.880,02
111668 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		60,0000	90,000	5.400,00
111669 IMPRESSÃO DE PANFLETOS PAPEL COUCHÊ 115gr 30x21		2.500,0000	3,267	8.167,50
111672 IMPRESSÃO DE PAPEL COUCHÊ 250 gr MODELO CERTIFICAD O 22x32		3.000,0000	11,500	34.500,00
111673 CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		1.000,0000	14,333	14.333,00
111674 CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 4 8		1.000,0000	11,833	11.833,00
111676 BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTAÇÃO PERSONALIZ ADO		1.000,0000	15,667	15.667,00

Total Geral: 629.410,70



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Dotação

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 15.16 - 2.131 - Gestão Administrativa do Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS)					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -					
029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA		200,0000	28,000	5.600,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		100,0000	74,000	7.400,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		200,0000	1,200	240,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		20,0000	43,000	860,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M M,		10,0000	27,000	270,00
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT IL		10,0000	38,010	380,10
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		100,0000	1,390	139,00
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		40,0000	25,000	1.000,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS		500,0000	0,700	350,00
111649	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		10,0000	120,000	1.200,00
111650	IMPRESS+O ADESIVO COM APLICA++O EM CHAPA PVC 3mm		10,0000	262,667	2.626,67
111652	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		200,0000	2,517	503,40
111653	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		200,0000	3,867	773,40
111654	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		30,0000	108,333	3.249,99
111655	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		10,0000	442,333	4.423,33
111656	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 X 0,70M		10,0000	225,000	2.250,00
111657	IMPRESS+O EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90 m-		10,0000	165,000	1.650,00
111659	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		3,0000	95,333	286,00
111660	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		2,0000	1.466,667	2.933,33
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m		5,0000	62,667	313,34
111667	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		5,0000	64,667	323,34
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		5,0000	90,000	450,00
111669	IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		300,0000	3,267	980,10
111672	IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		500,0000	11,500	5.750,00
Total da Dotação.....					43.951,99
Dotação : 15.16 - 2.135 - Fortalecimento do Controle Social (Conselho de Assistência Social)					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -					
029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA		400,0000	28,000	11.200,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		200,0000	74,000	14.800,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		400,0000	1,200	480,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		20,0000	43,000	860,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M M,		5,0000	27,000	135,00
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT IL		5,0000	38,010	190,05
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		100,0000	1,390	139,00
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		10,0000	25,000	250,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS		600,0000	0,700	420,00
111649	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		10,0000	120,000	1.200,00
111651	IMPRESS+O ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		10,0000	120,333	1.203,33
111652	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		300,0000	2,517	755,10
111653	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		250,0000	3,867	966,75
111654	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		30,0000	108,333	3.249,99
111655	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		10,0000	442,333	4.423,33
111656	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 X 0,70M		10,0000	225,000	2.250,00
111658	IMPRESS+O EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50 x 1,10m		15,0000	242,333	3.635,00
111659	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		4,0000	95,333	381,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Dotação

Pág.: 0009

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
111660	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		2,0000	1.466,667	2.933,33
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10 m		5,0000	62,667	313,34
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		5,0000	90,000	450,00
111669	IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		300,0000	3,267	980,10
111672	IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		250,0000	11,500	2.875,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		200,0000	14,333	2.866,60
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		200,0000	11,833	2.366,60
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTA++O PERSONALIZADO		200,0000	15,667	3.133,40

Total da Dotação.....: 62.457,25

Dotação : 15.16 - 2.136 - Bloco de Gestão do Programa Bolsa Família e Cadastro Único

3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -

029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA		300,0000	28,000	8.400,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		300,0000	74,000	22.200,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		500,0000	1,200	600,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		30,0000	43,000	1.290,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M M,		10,0000	27,000	270,00
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT IL		5,0000	38,010	190,05
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		100,0000	1,390	139,00
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		50,0000	25,000	1.250,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS		500,0000	0,700	350,00
111649	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		30,0000	120,000	3.600,00
111650	IMPRESS+O ADESIVO COM APLICA++O EM CHAPA PVC 3mm		10,0000	262,667	2.626,67
111651	IMPRESS+O ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		20,0000	120,333	2.406,66
111652	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		200,0000	2,517	503,40
111653	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		300,0000	3,867	1.160,10
111654	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		30,0000	108,333	3.249,99
111655	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		20,0000	442,333	8.846,66
111656	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70M		20,0000	225,000	4.500,00
111657	IMPRESS+O EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90 m-		10,0000	165,000	1.650,00
111658	IMPRESS+O EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50 x 1,10m		20,0000	242,333	4.846,66
111659	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		5,0000	95,333	476,67
111660	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		3,0000	1.466,667	4.400,00
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40x10 m		20,0000	62,667	1.253,34
111667	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		20,0000	64,667	1.293,34
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		10,0000	90,000	900,00
111669	IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		400,0000	3,267	1.306,80
111672	IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		500,0000	11,500	5.750,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		100,0000	14,333	1.433,30
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		50,0000	11,833	591,65
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTA++O PERSONALIZADO		50,0000	15,667	783,35

Total da Dotação.....: 86.267,64

Dotação : 15.16 - 2.143 - Manutenção da Casa de Passagem

3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -

029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA		50,0000	28,000	1.400,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		50,0000	74,000	3.700,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M M,		5,0000	27,000	135,00
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT		5,0000	38,010	190,05



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0010

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
IL					
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		30,0000	25,000	750,00
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m		5,0000	62,667	313,34
Total da Dotação.....:					6.488,39
Dotação : 15.16 - 2.146 - Bloco da Proteção Social Básica					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -					
029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA		800,0000	28,000	22.400,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		600,0000	74,000	44.400,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		1.000,0000	1,200	1.200,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		80,0000	43,000	3.440,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M		10,0000	27,000	270,00
M,					
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT		10,0000	38,010	380,10
IL					
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		200,0000	1,390	278,00
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		100,0000	25,000	2.500,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS		1.500,0000	0,700	1.050,00
111649	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		40,0000	120,000	4.800,00
111650	IMPRESS+O ADESIVO COM APLICA++O EM CHAPA PVC 3mm		15,0000	262,667	3.940,01
111651	IMPRESS+O ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		30,0000	120,333	3.609,99
111652	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		700,0000	2,517	1.761,90
111653	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		600,0000	3,867	2.320,20
111654	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		60,0000	108,333	6.499,98
111655	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		20,0000	442,333	8.846,66
111656	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 X 0,70M		20,0000	225,000	4.500,00
111657	IMPRESS+O EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90		20,0000	165,000	3.300,00
m-					
111658	IMPRESS+O EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50 x 1,10m		20,0000	242,333	4.846,66
111659	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		15,0000	95,333	1.430,00
111660	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		3,0000	1.466,667	4.400,00
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m		40,0000	62,667	2.506,68
111667	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		20,0000	64,667	1.293,34
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		20,0000	90,000	1.800,00
111669	IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		400,0000	3,267	1.306,80
111672	IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		600,0000	11,500	6.900,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		200,0000	14,333	2.866,60
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		250,0000	11,833	2.958,25
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTA++O PERSONALIZADO		250,0000	15,667	3.916,75
Total da Dotação.....:					149.721,91
Dotação : 15.16 - 2.147 - Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade (MAC)					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -					
029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA		800,0000	28,000	22.400,00
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		800,0000	74,000	59.200,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		1.200,0000	1,200	1.440,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		60,0000	43,000	2.580,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M		5,0000	27,000	135,00
M,					
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT		5,0000	38,010	190,05
IL					
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		50,0000	1,390	69,50
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		50,0000	25,000	1.250,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0011

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
111648 FOLDER EM 2 DOBRAS		1.500,0000	0,700	1.050,00
111649 IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		40,0000	120,000	4.800,00
111650 IMPRESS+O ADESIVO COM APLICA++O EM CHAPA PVC 3mm		10,0000	262,667	2.626,67
111651 IMPRESS+O ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		20,0000	120,333	2.406,66
111652 IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		700,0000	2,517	1.761,90
111653 IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		600,0000	3,867	2.320,20
111654 IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		40,0000	108,333	4.333,32
111655 IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		20,0000	442,333	8.846,66
111656 IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70M		20,0000	225,000	4.500,00
111657 IMPRESS+O EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90 m-		15,0000	165,000	2.475,00
111658 IMPRESS+O EM LONA BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,50 x 1,10m		20,0000	242,333	4.846,66
111659 IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		15,0000	95,333	1.430,00
111660 IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		2,0000	1.466,667	2.933,33
111666 PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m		5,0000	62,667	313,34
111667 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		5,0000	64,667	323,34
111668 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		5,0000	90,000	450,00
111669 IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		400,0000	3,267	1.306,80
111672 IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		500,0000	11,500	5.750,00
111673 CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		200,0000	14,333	2.866,60
111674 CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		200,0000	11,833	2.366,60
111676 BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTA++O PERSONALIZADO		200,0000	15,667	3.133,40

Total da Dotação.....: 148.105,02

Dotação : 15.19 - 2.148 - Manutenção do Conselho Tutelar

3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -

029429 CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA	50,0000	28,000	1.400,00
111639 CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG	50,0000	74,000	3.700,00
111644 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M M,	5,0000	27,000	135,00
111645 CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT IL	5,0000	38,010	190,05
111647 CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO	10,0000	25,000	250,00
111666 PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m	5,0000	62,667	313,34

Total da Dotação.....: 5.988,39

Dotação : 15.19 - 2.149 - Manutenção do Abrigo para Criança e Adolescente

3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -

029429 CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA	50,0000	28,000	1.400,00
111639 CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG	50,0000	74,000	3.700,00
111644 CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M M,	5,0000	27,000	135,00
111645 CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT IL	5,0000	38,010	190,05
111647 CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO	30,0000	25,000	750,00
111666 PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m	5,0000	62,667	313,34

Total da Dotação.....: 6.488,39

Dotação : 15.19 - 2.151 - Funcionamento do Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente

3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -

029429 CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA T+RMICA	200,0000	28,000	5.600,00
111639 CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG	200,0000	74,000	14.800,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Dotação

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		400,0000	1,200	480,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		20,0000	43,000	860,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M		5,0000	27,000	135,00
	M,				
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT		5,0000	38,010	190,05
	IL				
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		100,0000	1,390	139,00
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		10,0000	25,000	250,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS		600,0000	0,700	420,00
111649	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		10,0000	120,000	1.200,00
111651	IMPRESS+O ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		10,0000	120,333	1.203,33
111652	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		300,0000	2,517	755,10
111653	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		250,0000	3,867	966,75
111654	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		30,0000	108,333	3.249,99
111655	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		10,0000	442,333	4.423,33
111656	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70M		10,0000	225,000	2.250,00
111657	IMPRESS+O EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90		10,0000	165,000	1.650,00
	m-				
111659	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		3,0000	95,333	286,00
111660	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		1,0000	1.466,667	1.466,67
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m		5,0000	62,667	313,34
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		5,0000	90,000	450,00
111669	IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		300,0000	3,267	980,10
111672	IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		250,0000	11,500	2.875,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		700,0000	14,333	2.866,60
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		200,0000	11,833	2.366,60
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTA++O PERSONALIZADO		200,0000	15,667	3.133,40
Total da Dotação.....:					53.310,25
Dotação : 15.19 - 2.153 - Primeira Infância no SUAS-Criança Feliz					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 Fonte: -					
029429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA		300,0000	28,000	8.400,00
	T+RMICA				
111639	CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG		300,0000	74,000	22.200,00
111641	ADESIVO DE IDENTIFICA++O DE VEICULO 9X6 CM		300,0000	1,200	360,00
111642	BANNER EM LONA POLIPROPILENO TIPO IMPERME-VEL, DUPLA FACE		30,0000	43,000	1.290,00
111644	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4912, MATERIAL EM PLASTICO, 13 MM x 37M		10,0000	27,000	270,00
	M,				
111645	CARIMBO AUTOM-TICO EM ACRILICO NO FORMATO REDONDO COM MOLA RETRAT		10,0000	38,010	380,10
	IL				
111646	CARTAZ EM PAPEL COUCH- BRILHO		50,0000	1,390	69,50
111647	CART+O DE IDENTIFICA++O TIPO CRACH- EM PVC PERSONALIZADO		50,0000	25,000	1.250,00
111648	FOLDER EM 2 DOBRAS		500,0000	0,700	350,00
111649	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH-		10,0000	120,000	1.200,00
111650	IMPRESS+O ADESIVO COM APLICA++O EM CHAPA PVC 3mm		5,0000	262,667	1.313,34
111651	IMPRESS+O ADESIVO CAMPANHA PARA EVENTOS		10,0000	120,333	1.203,33
111652	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 20x10 cm		100,0000	2,517	251,70
111653	IMPRESS+O DIGITAL EM ADESIVO COM RECORTE MEDIDA 30 x 10 cm		300,0000	3,867	1.160,10
111654	IMPRESS+O DIGITAL EM LONA LIGTH FRONT 440 gr		30,0000	108,333	3.249,99
111655	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDAS 5,00 x 1,10m-		10,0000	442,333	4.423,33
111656	IMPRESS+O EM LONA MODELO FAIXA MEDIDA 4,00 x 0,70M		10,0000	225,000	2.250,00
111657	IMPRESS+O EM LONA MODELO BANNER COM ACABAMENTO MEDIDA 1,20x 0,90		10,0000	165,000	1.650,00
	m-				
111659	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO MINIDOOOR MEDIDA 1,50 x 1,00		5,0000	95,333	476,67
111660	IMPRESS+O EM PAPEL MODELO OUTDOOR MEDIDA 3,00 x 9,00		2,0000	1.466,667	2.933,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250409001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0013

Código	Descrição	Marca	Quant.	vL. Unitário	vL.Total
111666	PLACA DE IDENTIFICA++O DE AMBIENTES EM ACRILICO 40X10 m		5,0000	62,667	313,34
111667	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911		10,0000	64,667	646,67
111668	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4913		10,0000	90,000	900,00
111669	IMPRESS+O DE PANFLETOS PAPEL COUCH- 115gr 30x21		400,0000	3,267	1.306,80
111672	IMPRESS+O DE PAPEL COUCH- 250 gr MODELO CERTIFICADO 22x32		400,0000	11,500	4.600,00
111673	CANETA PERSONALIZADO EM MATERIAL PS MODELO BOLSO		100,0000	14,333	1.433,30
111674	CAPA PASTA PERSONALIZADA PAPEL TRIPLEX 300gr 33x 48		100,0000	11,833	1.183,30
111676	BLOCO COM 50 FOLHAS 16 MODELOS ANOTA++O PERSONALIZADO		100,0000	15,667	1.566,70
Total da Dotação.....:					66.631,49
Total Geral:					629.410,70